



We.Care Health A/S

Sortedam Dossering 55
2100 København Ø
CVR-nr. 39825406

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2025

Alexandar Korsgaard Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

We.Care Health A/S
Sortedam Dossering 55
2100 København Ø

CVR-nr.: 39825406
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Claus Brok Rødgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor health care.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.400 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.806.975	525.751
Personaleomkostninger	1	0	(698.862)
Driftsresultat		2.806.975	(173.111)
Andre finansielle indtægter	2	412.814	178.596
Andre finansielle omkostninger	3	(201.126)	(5.470)
Resultat før skat		3.018.663	15
Skat af årets resultat	4	(618.329)	(47.000)
Årets resultat		2.400.334	(46.985)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.400.334	(46.985)
Resultatdisponering		2.400.334	(46.985)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		730.991	24.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.731.859	6.995.430
Andre tilgodehavender		0	42.048
Periodeafgrænsningsposter		883.881	34
Tilgodehavender		5.346.731	7.062.148
Likvide beholdninger		31.749	478.970
Omsætningsaktiver		5.378.480	7.541.118
Aktiver		5.378.480	7.541.118

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.781.503	381.169
Egenkapital		3.281.503	881.169
Bankgæld		0	7.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.340.005	1.883.914
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.616.382
Skyldige sambeskatningsbidrag		631.420	0
Anden gæld		125.552	234.286
Periodeafgrænsningsposter		0	918.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.096.977	6.659.949
Gældsforpligtelser		2.096.977	6.659.949
Passiver		5.378.480	7.541.118
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	381.169	881.169
Årets resultat	0	2.400.334	2.400.334
Egenkapital ultimo	500.000	2.781.503	3.281.503

Noter

1 Personalemkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	0	694.886
Andre omkostninger til social sikring	0	3.976
	0	698.862
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	2

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	412.757	178.662
Renteindtægter i øvrigt	57	(66)
	412.814	178.596

3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	201.100	0
Renteomkostninger i øvrigt	26	5.470
	201.126	5.470

4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	631.420	0
Ændring af udskudt skat	0	47.000
Regulering vedrørende tidligere år	(13.091)	0
	618.329	47.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kickass Capital Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for gæld til Vækstfonden i moderselskabet We.Care Holding ApS har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 5.150 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 731 t.kr.

Der er stillet selvskyldner kaution med solidarisk hæftelse for bankgælden mellem selskaberne:

We.Care Holding ApS

We.Care Host & Development ApS

0 kr. pr. 31.12.2024
